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Cekura A/S

Ledelsespåtegn¡ng

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2016 -3L- december 201'6

for Cekura A/S. Arsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven'

The Boord of Directors ond the Executive Board todoy considered ond opproved the onnuol report oÍ Cekuro A/S for the period

l, jonuor 2076 - 37. december 2016. The onnuol repoft wøs prepored ¡n occordonce wlth the Donìsh Finonciol Stotements Act'

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retv¡sende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1' januar 2016 - 31.

december 2016,

tn our op¡n¡on, the finønciot stotements give o true ond Íoir view oÍ the compony's finøncial position os ot 31, december 2076,

ond of its Íinoncial performonce îor the finonciøl yeor 7, iønuor 2016 - 31. december 2076'

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

ln our op¡n¡on, the mønogement's revlew gives a true ond fdir view of the mdtters dealt with in the review,

Ärsrapporten indst¡lles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend thøt the onnuol report be odopted by the onnuol generol meeting.

KØbenhavn, 13. februar 2017

Dlrektionen:
Boord:

a Sadd
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Cekura A/S

Den uafhængige rev¡sors erklær¡nger

Til kap¡talejeren i Cekura A/S

To the sharehotder oÍ Cekurq A/S

Revisionspåtegning på å rsregnskabet

ßeport on the Aud¡t oÍ the Financiol Stotements.

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Cekura A/5 for regnskabsåret 1. januar 20!6 -3L december 2016, der omfatter

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, Ärsregnskabet udarbejdes efter års-

regnska bsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og fÌnansielle

stilling pr. 3L. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 3t.

december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven,

Opinion

We hove audited the finonc¡ol stotements oJ Cekuro A/S îor the Íinonciol yeor 7 Januory - 31 December 201.6, which compilse

¡ncome stotement, bolonce sheet ønd notes, including o summory of signit'icont occount¡ng policies, The Finonciol Statement

is prepored under the Danish Financiol Statements Act.

ln our opinion, the Finonciol Stotement give o true ond foit view of the Compony's finoncial position as at 37 December 20L6,

and of the results of the Company's operations Jor the finoncial yeor 1, Januory - 31 December 2016 in occordance with the

Donish Finoncial Stotements Act.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vl er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkel¡gt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bosis lor Opínion

We conducted our oudit in occordonce w¡th tnternot¡onol Standords on Audit¡ng (lSAs) ond the additionol requ¡rements oppl¡-

coble in Denmark. Our responsibilit¡es underthose standards ønd requ¡rements ore further described in the "Auditor's Respon-

sib¡l¡t¡es Íor the Aud¡t of the Finonciol Stotements" section oÍ our report. We are independent of the Compdny in occordonce

with the lnternøtionol Ethics Støndords Boørd for Accountonts' Code of Ethics for Professionol Accountonts (IESBA Code) ond

the additionol requirements applicøble in Denmork, and we hove fulfilled our other ethicøl respons¡bil¡ties in occordønce with

these stondords ond requirements. We believe thot the oudit evidence we have obtoined is sufficient ond øppropriote to pro-

vide o bosis lor our opinion,

. ÞGGi
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Cekura A/S

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklæringer

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retv¡sende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevanU samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Monoge ment's Responsibílities lor the Fina ncìo I Stoteme nts

Management ¡s responsible for the preporot¡on of Financial Statements thot g¡ve ø true ond fair view in occordance with the

Don¡sh F¡nancial Stqtements Act, and for such ¡nternol control os Monogement determines is necessary to enoble the prepo-

rotion ol Finonc¡al Stotements thot ore free Írom moterial m¡sstotement, whether due to froud or error,

tn prepor¡ng the F¡nonciol Stotements Monagement is responsiblefor assessing the Compony's ob¡lityto cont¡nue os a going

concern, disclosing, os opplicoble, matters relqted to going concern and using the going concern basis ofaccounting in pre'

poring the Finonciat Stotements unless Monogement either intends to liquidote the Company or to cease operot¡ons, or hos

no reol¡st¡c olternot¡ve but to do so,

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentl¡g fejlinformation,

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garant¡ for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som fplge af besvigelser eller fejl

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de Økonomiske beslutn¡nger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under

revisionen. Herudover:

. ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktlon på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller

tilsidesættelse af i ntern kontrol.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten

af selskabets interne kontrol.

ÐGG¡
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Cekura A/S

Den uafhæng¡ge rev¡sors erklær¡nger

' Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

. Kon kl uderer vi, om ledelsens uda rbejdelse af årsregnska bet på gru nd lag af regnskabspri ncippet om fortsat d rift

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi

konkluderer, at der er en væsentl¡g usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegn¡ng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfpre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde,

at der gives et retv¡sende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydel¡ge mangler i ¡ntern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aud¡tot's Responsibilities lor the Audit of the Fìnancíol Stqtements

Our objectives ore to obtain reosonoble assuronce about whether the Fínonciøl Stotements as o whole ore free from materiol

m¡sstatement, whether due to fraud or error, ønd to issue øn ouditor's report thot ¡ncludes our opinion. Reasonable assuronce

is a high level of assuronce, but is not o guorontee thot an oud¡t conducted ¡n occordance with lSAs and the additionol require-

ments opplicoble ín Denmork will olwøys detect o moter¡ol misstotement when it ex6ts, Misstotements con arise from froud
or error ond are considered material if, individually or in the oggregdte, they could reosonobly be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these F¡nancial Stotements.

As part of on øudit conducted in accordonce with lSAs ond the odditional requirements opplicoble in Denmork, we exercise

professional judgment ond mointoin professional scepticism throughout the oud¡t. We also:

. ldentily and assess the risks of moteriøl m¡sstatement of the Finonciol Støtements, whether due to froud or error, design

ond perform oudit procedures responsive to those risks, ønd obtq¡n oud¡t evidence thot is sufficient and oppropr¡ate to

provide o bøsis for our opinion. The risk of not detecting o materiol m¡sstdtement result-ing from froud is higher thon for
one resulting from error os Jroud moy involve collusion, forgery, intentionol omissions, m¡srepresentot¡ons, or the override

of internal control.

. Obtoin on understqnding of internol control relevant to the oud¡t ¡n order to design oudit procedures thot ore oppropr¡ote

in the circumstonces, but not for the purpose oÍ expressing on opinion on the effectiveness of the Compøny's internol control,

. Evaluøte the opproprioteness of occounting policies used ond the reosonobleness of occountìng est¡mates and reloted dis-

closures mode by Monogement.

. ÞGG¡
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Cekura A/S

Den uafhænglge rev¡sors erklær¡nger

' Conclude on the opproprioteness of Monogement's use of the going concern bosis of accounting ¡n prepo ring the Finonciøl

Stotements ond, bosed on the oudit evidence obtained, whether o moteriol uncertainty exists related to events or conditions

thdt may cøst signit'icont doubt on the Company's øbility to çont¡nue os a going concern, tf we conclude thot a material
uncefto¡nty exists, we are requ¡red to drow attent¡on ¡n our ouditor's report to the reloted disclosures in the Finonciol Stote-
ments or, if such disclosures ore in odequate, to modify our opinion, Our conclusions ore bosed on the oudit ev¡dence ob-
to¡ned up to the dote of our aud¡tor's repoft. However, future events or cond¡t¡ons møy cause the Company to ceose to
continue os o going concern.

'Evoluqtetheoverollpresentotion,structureondcontentsoftheF¡noncialstdtements,inctudingthedisclosures,andwhether
the Financiol Stotements represent the underlying tronsoctions and events in o manner thot gives a true ond fø¡r v¡ew.

We communicote with those charged with governance regørding, omong other motters, the planned scope ond timing of the

oudit ønd significont øudit findings, including ony s¡gn¡licont deficiencies in internol control that we identify during our oudit.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetn¡ngen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ¡ngen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetn¡ngen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er ioverensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetn¡ngen.

Stotement on Mandgement's Review

Monogement is responsible for Monogement's Review, Our opinìon on the Financ¡øl Stotements does not cover Monoge-
ment's Rev¡ew, and we do not express any form of ossuronce conclusion thercon.

ln connection with our audit oJ the Finonc¡al Stotements, our responsibility is to reod Management's Review and, in doing so,

consider whether Monogement's Review is moteriolly inconsistent with the Finonc¡øl Statements or our knowledge obtøined
during the audit, or otherwise appears to be materiolly misstated.

Moreovet, ¡t is our responsÌbility to consider whether Monogement's Review provides the informotion required under the
Donish Finonciol Stotements Act.
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Cekura A/S

Den uafhængige revisors erklæringer

Bdsed on the work we hqve performed, we conclude that Monqgement's Review is in occordance with the F¡noncid! Stote'

ments and hos been prepored in occordonce w¡th the requ¡rements of the Donish Finonciol Stltement Acts. We did not identily

øny moteriol m¡sstqtement oÍ Monogement's Review'

Charlottenlund, 13. februer 2017

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktleselskab, CVR-nr' 14649905
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Cekura A/5

ledelsesberetn¡ng

Vírksomhedens væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år, har virksomhedens hovedaktivitet været at levere nødberedskab systemer ("PERS"),

herunder men ikke begrænset til at sælge PERS relaterede produkter, tjenester og/ eller hardware.

Principol activities

ln common with previous yeors, the company's principol activity has been is to supply emergency response system ("PERS")

including but not limited to selling PERS reloted products, serv¡ces ond/ or hordwore.

Udviklingen i akf iviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetnrngen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Development in octivítìes and fÍnoncial alloirs

The company has cont¡nued ¡ts normol business øct¡v¡t¡es. No isoloted events dur¡ng the finoncial yeor dre moterial enough to

require disclosure in the management's review.

Developments o nd results for the yeor are not considered satisfactory.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning / Events after the reporting period

Selskabet har forhØjet aktiekapitalen i januar 2017 med nominelt !02.040 kr. og kontant indbetaling på i alt

1.500.000 kr., og der er ligeledes planlagt en yderligere kapitalforhØjelse med kontant indbetaling på i alt

1,500.000 kr. senere i 2017. Det er ledelsens forventning, at selskabet herefter har tilstrækkelig likviditet til at

gennemføre aktiviteterne i 2017, og har på basis heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

The compony hos increased the shore capitol in Jonuory 2017 by nominqlly DKK 702,040 ond a cosh payment

omounting to DKK 1,5OO,OO0 ond onother copitol increase amounting to o cosh poyment of DKK 1,500,O00 is

plonned loter in 2017. lt is monøgement's assessment thot the company hereafter has sufficient funds to finonce
its activities in 2077 ond therefore the annual report is prepared on o going concern bosis.

: -ÞGG¡j Dansl
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Cekura A/S

Anvendt regnskebspraks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med

enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Ârsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

General

The onnuøl reportwos prepored in occordønce with the provisions ofthe Donish Finonciol Stotements Actfor reportìng closs

B, with some provisions lor repofting closs C.

The financiol stotements were prepored using the some occounting policies os last yeor

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, Efterfølgende måles aktiver og forpl¡gtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amort¡seret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultetopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpr¡s. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbagef6rsler som f6lge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet ¡ resultatopgørelsen.

Generøl pñnc¡ples lor recoEnition dnd meosurement

Assets ore recognised in the stotement of financiol pos¡t¡on when it is probable thot future econom¡c benef¡ts will flow to the

compony ond the volue of the øsset con be meosured reliobly.

Liabilities ore recognised ¡n the statement of finønciol position when it is probable thøt future economic beneÍits w¡ll Ílow out

ol the compony and the volue of the liabílity con be meosured reliobly.

On in¡t¡ol recogn¡t¡on, assets ond liob¡l¡t¡es ore meosured ot cost. Subsequently, ossets ønd liobilities ore meosured os described

below for eøch individual item,

: ÞGG¡*Ê$,:'"" tt INDEPTNDENI MÉMBÉR



Cekura A/S

Anvendt regnskabspraks¡s

Certøin finønciol qssets and liabilities ore meosured qt omortised cost, implying the recognition of o constont effectíve interest

rote to motur¡ty. Amort¡sed cost is determined os originol cost less any repdyments ond with oddition/deduction of the accu-

muloted ømortisotion of the difference between cost and nominøl amount.

On recogn¡t¡on ond meosurement, foreseeøble /osses ond rísks ore token into considerotion, orising before the onnual repoft

is prepored and proving or disproving rnotters existing on the stotement offinanciol position dote,

lncome is recognised in the income stdtement as earned, including value odjustments of finønciol assets and liobilities meos-

ured ot fair volue or omoftised cost. Also recognised ore expenses incurred to generãte the earnings for the year, including

depreciation, amortisøtion impoirment losses ond provisions, os well os reversøls resulting Jrom changes in occount¡ng estí-

motes of amounts previously recognised in the income stotement.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke fìnansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Fo reig n cu rren cy tro ns lotio n

During the yeor, foreign currency tronsoct¡ons ore transløted ot the exchange rotes prevoil¡ng on the tronsoction dote. Foreign

currency receivobles, payobles ond other items thst hqve not been settled on the stotement of finonciol position date ore

tronsloted ot the exchonges rotes prevoiling on the støtement of finonciol position date,

Reolised ond unreolised foreign currency tronslation adjustments ore recognised in the income stotement under net financiols.

Finoncial instruments ore not used to hedge the volue expressed in Donish currency of stotement of financiol position items in

foreign currencies ond future foreign currency transoctions.

:ÐGG¡J Dansk
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Cekura A/S

Anvendt regnska bspraksis

ResultatopgPrelsen

lncome stotement

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang tll køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget,

Revenue

Revenue is recognised ¡n the income stotement ¡Íthe delivery ond possing of risk to the buyer have token place before the end

of the finonciøl year. Revenue is recognised exclusive ofVAT ond less soles discounts.

Bruttofortjeneste-ta b

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten " Bruttofortjeneste-ta b".

Gross prolit

Revenue less expenses Jor d¡rect costs ond other externol expenses ore oggregøted in the item'Operoting profit-loss'

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostn¡nger mv.

Other exte rno I expenses

Other externol expenses inctude expenses reloting to distribution, sale, odveftisingt administrotion, premises, bod debts, op-

eroting leose expenses etc,

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

StofÍ costs

Støff costs include wøges ond solories ond socíol secur¡ty costs, pensions etc. Íor the company's stolÍ,

Finansiel le indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Fínoncìol income ond expenses

Net finonciols include interest ¡ncome ond expenses, rtnonciol expenses reloting to finønce leoses, reolised ond unreolised

copitol goins ond losses lrom foreign currency securities, payobles ond tronsoct¡ons, omoftisation of mortgage loans and

surcharges ond øllowances under the tax prepayment scheme etc.
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Cekura A/5

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Stotement of finonciøl position

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpr¡s med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over den forventede brugstid

Der indgår forventede brugstider som følger:

Software 5 år Scrapværdi 0-20%

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, Der foretages lineære afskrivninger. Der

er ingen fradrag.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgpres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgØrelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

lntongible ossets

lntongible ossets are meosured at cost less occumuloted omortisot¡on, lntongible ossets ore omortised on o stroight-line bosis

over the estimoted useful lives oJ the assets,

Estimoted useful lives ore included as follows:

Software 5år Residuol value 0-20%

Software ossets ore messured at cost less accumuloted amortisotion. lntongible ossets ore omortised on ø stroight-line bosis,

Profit or loss on the disposol of intongible ossefs ls determined ss the diÍference between the selling price less selling costs

ond the carrying qmount øt the time of sole, Profit or loss is recognised in the income statement under other operating income

or other operot¡ng expenses.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering afde enkelte aktívers forventede brugstider og restveerdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte t¡lknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skpn.

Der indgår forventede brugstider som følger
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Cekura A/5

Anvendt regnskebspreks¡s

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5år
10 år

Scrapværdi 0-20%

Scrapværdi 0-20%

Residuol value 0-20%

Residuol volue 0-20%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ¡ndreg-

nes i resultatopgprelsen under a ndre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme

retningslinier som ejede aktiver.

Property, plont ond equípment

Property, plont ond equ¡pment ore meøsured ot cost /ess occumuloted depreciotion. Property, plont ond equipment are de-

preciated on o straight-line basis, bosed on an est¡mote ofthe useÍul life ond residuol value oÍeoch osset.

The bøsÌs of depreciotion rs cost /ess estimated residuol volue ot the end oÍ the useful life. Cost includes the cost of ocquisition

ond expenses directly relqted to the ocquisition until the asset is ready for use.

Est¡moted useful lives ore included as follows:

Leasehold improvements 5 yeors

Other plont, Í¡xtures ond operdt¡ng equ¡pment L0 years

Profit or loss on the disposol of property, plont ond equipment is determined os the diJference between the selling price less

selling costs and the carrying omount ot the time of sale. Profit or loss is recognised in the income statement under other

operut¡ng income or other operoting expenses.

Property, plant ond equipment under leoses ond meeting the conditions for finance leoses ore treated under the same guide-

lines os those applying to owned sssets,

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af sävel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrrvnrng.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt akt¡v henholdsv¡s

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

lmpo¡rment losses on non-cuffent ossets

The corrying omount of intongible assets and propefty, plont ond equipment rs ossessed every year to determine whether

there ore ¡nd¡cotions of ony impoirment of volue beyond whot is expressed in the omortisotion and depreciat¡on charges.

lÍ there ore indÌcations of impairment, an impairment test must be carried out for eoch individual dsset or group of assets,

respectively. An ¡mpo¡rment chorge is token ogainst the recoveroble amount of the ossets, ¡f that is lower thon the carry¡ng

omount.

The higher ofthe net sell¡ng price ond the volue in use is used os the recoveroble omount, The vølue ¡n use ¡s determined as

the present volue of the estimoted net income from the use of the osset or osset group.
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Cekura A/S

Anvendt regnska bspraks¡s

Finansielle anlægsaktlver

Deposita måles til kostpris.

lnvestments

Depos¡ts dre rneosured ot cost

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisat¡onsværdien, hvor denne er lavere

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostn inger.

lnventories

lnventories øre meosured qt cost us¡ng the FIFO method or net reol¡sable volue where this ¡s lower. Any write-downs of inven-

tor¡es to net reolisoble volue ore recognised in the income statement.

The net realisoble volue of inventories is colculated as the selling price less the costs of completion ond expenses incurred to

produce soles ond is determined with o v¡ew to morketobility, obsolescence ond developments in expected sellîng price.

The cost ol goods for resøle os well os raw moteilols and consumobles used includes the cost of acquisition plus del¡very costs.

Tllgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Receivables

Receivobles ore meosured ¡n the stdtement of finonciol position dt ãmortised cost, usually equÌvolent to nominal volue, The

vqlue is reduced by wilte-downs for expected losses following on assessment of eoch receivoble.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Pre pay me nts (recog nised a s ossets)

Prepoymentsrecognised øsossets includeexpensesincurredinrespectofsubsequentfinanciølyeors.

LÍkvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer

Cosh
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Cekura A/5

Anvendt regnskabspraks¡s

lncludes cosh ond eosily reolisoble securities which ore subject to insignilicont r¡sk ol changes in volue,

Gældsforpllgtelser

Gæld måles til amortiseret kostpr¡s svarende til nominel værdi

Poyobles

Poyables ore meosured ot cost, equivalent to nominol vdlue

Periodeafgrænsningsposter

periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter I de efterfølgende år.

Delerred income (recognlsed øs lløbilltles)

Deferred income recognised øs |iøbílities includes pdyments received in odvonce af the per¡od to which they opply.

hey opply.
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Cekura A/5

Note ResultatopgPrelse

20L6

DKK

2015

1.000 DKK

t

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste-ta b / Operating profit{oss

Personaleom kostn inger / Staff costs

Af- og nedskrivninger / Depreciation, amortlsat¡on and impair-

ment losses

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter / Financial income

Finansielle omkostn¡nger / Financial expenses

Ärets resultat / Profit-loss

Forslag tll resultatd¡sponering: / Proposed distributlon of pro-

flt/loss

Overført resultat / Profit-loss for the year

Resultatdisponering i alt / Profit-loss available for distribution

-153.700

-7.772.259

-367.090

-6r9

-7.636

-723

-8.303,049

2.t6t
-88.8r.4

-8.978

3

758

-8.389.702 .9.733

-8.389.702 -9.733

-8.389.702 -9.733
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Cekura A/S

Note Balance

2016

DKK

20t5

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december / Assets pr. 31. december

Software

lmmaterielle anlægsaktiver / lntangible assets

lndretning af lejede lokaler / Leasehold improvements

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar / Other fixtures and fit-

tings, tools and equipment

Materlelle anlægsaktiver I Property, plant and equipment

Deposita / Deposit

Flnansielle anlægsaktiver / Fixed asset investments

Anlægsaktiver / Flxed assets

Varebeholdn ing / lnventories

Varebeholdninger / lnventor¡es

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser / Trade receivables

Andre tilgodehavender / Other receivables

Periodeafgrænsningsposter / Prepayments

Tllgodehavender / Recelvables

tlkvide beholdninger / Cash

Omsætningsaktiver / Current assets

Aktiver / Assets

379.304 0

379.304 0

L35.086

39.133

266

150

416t75.2L9

203,L91 200

203.191 200

757.7L4 616

2.095.999 2.728

2.095.999 2.728

936.97t

3,783

40.759

450

74

6

981.513 s30

t,207,s64 4.28L

7.5394.285.076

s.042.790 8.155
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Cekura A/5

Note Balance

20L5

DKK

2015

1.000 DKK

Passlver pr. 31. december / Equity and llabllities pr. 31. decem-

ber

Virksomhedskapital / Share capital

Overkurs ved emission

Overført resultat / Retained earnings

Egenkapltal / Equlty

Leverandører af varer og tjenesteydelser / Trade payables

Gæld til associerede virksomheder / Payables to group entities

Anden gæld / Other payables

Periodeafgrænsningsposter / Deferred income

Kortfristede gældsforpli6elser / Current llabllltles other than
provlslons

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt / Total liblities other than
provisions

Passiver I alt / Equlty and liabilities

Eventualforpllgtelser / Contingent liabilit¡es

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / Assets charged & Cont-

ractual obligations

7.6t7.395

6.057.A24

-9.972.272

7.775

0

-1.583

2 3.702.947 5.593

2t4.502

0

1..L25.341

0

855

1

1.685

20

1.339.843 2.562

1.339,843 2.562

5.042.790 8.155

3

4

(oå$'!,- 20 INDËP€NDENI II/IEMEER

<,>GG¡



Cekura A/S

Noter

20L6

DKK

20t5

1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

@vrige personaleom kostninger

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnit antal ansatte / Average number of employeesl
2016:15 2015:16

2 Egenkapital/ Equity

7.415.46s
0

227.198
t29.597

7.328

47
123
137

7.772.259 7.636

Saldo primo / Equity at primo
Kap¡talforhøjelse / Capital increase
Kapitalforhøjelse / Capital increase

Ärets resultat / Profit/loss for the year

Egenkapital ultímo / Equity at ultimo

Vírksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

7.175
442

0

0

Overkurs
ved emis-

sion
1.000 DKK

0

0

6.058

0

Overført
resu ltat

1.000 DKK

-1.583

0

0

-8.390

I alt

1.000 DKK

5.593
442

6.0s8
-8,390

7,6L7 5.058 -9,972 3.703

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet 20!6 er det konstateret, at der er indregnet
omsætn¡ng på i alt t.kr 395 regnskabsåret 20L5, der rettelig skal indregnes i 2016.

Dette er korrigeret i det foreliggende regnskab som en væsentlig fejl, herunder er sammenlíg-
ningstal vedrørende 2015 tilpasset.

When preparing the annual report 2016 it is noted that there is recognized revenue amounting
to DKK 395 thousand in 2015 which should be recognized in 2016. This is corrected in the cur-
rent annual report as a material error,

Den beløbsmæssige effekt kan specificeres således (20L5 ¡ parentes)

The effect can be specified as follows (2015 in brackets):

Alle beløb ¡ 1.000 DKK

All figures in DKK'000

Aktiver/passiver - Assets/Equity and liabilities 0 (-494)

Egenkapital / Equity: 0 (-395)

Resultat før skat +395 (-395)
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Cekura A/S

Noter

20L6

DKK

20Ls

1.000 DKK

Resultat efter skat +395 (-395)

Selskabet har forhøjet aktiekap¡talen i januar 2Ot7 med nom¡nelt LO2.O4O kr. og kontant lndbe-
taling på i alt 1.500.000 kr., og der er ligeledes planlagt en yderligere kapltalforhøjelse med

kontant indbetaling på i alt 1.500.000 kr. senere i 2017.

Det er ledelsens forventning, at selskabet herefter har tilstrækkelig likviditet til at gennemfpre

aktiviteterne i 20t7, og har på basis heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

The company has increased the share capital in January 2017 by nominally DKK 102,040 and a
cash payment amounting to DKK 1,500,000 and another capital increase amounting to a cash
payment of DKK 1,500,000 is planned later in 2017.

It is management's assessment that the company hereafter has sufflcient funds to finance its
activitíes in2O!7 and therefore the annual report is prepared on a going concern basis

The company's chares are divided into DKK 500.000 A-shares og DKK 7.1I7,396 B-shares

3 Eventualforpligtelser/Contingentliabilities

Rent and lease liabilities: 20L6: 233.293 DKK 2015: 400.000 DKK

4 Pantsætninger og slkkerhedsstlllelser / Assets charged & Contractual obligations

lngen / none
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